Исх. №  223 от 10 апреля 2018г.                                                                         ЭЛИГЕРГРУП

Отзыв о работе компании

       Деловое сотрудничество с ООО «ЭлигерГруп» высоко оценивается нашей организацией.
Качество выпускаемой продукции позволяет считать фирму надёжным партнером. При этом гибкий
подход к нашим требованиям (срокам и ТЗ) позволяет оперативно решать возникающие
технические вопросы. Имея низкую стоимость относительно аналогов, применение кабельных
вводов как компонентов, не оказывает сильного влияния на стоимость готового изделия.

       С марта 2018 года, для повышения потребительских свойств продукции ЭЛЕКТРУМ, кабельные
вводы O-System применяются во всех блочно-модульных зданиях КОНТИНЕНТ.

С уважением,
Директор ООО "ПК ЭЛЕКТРУМ"                                            В.А. Останков

ostankov
ПК